
令和７年５月２８日 

 

 保護者 様 

 

ふじみ野市立葦原中学校 

校 長   山﨑 祐一 

 

 

三者面談実施のお知らせ  

                                        

  青葉の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校教育活動の推進にご支援・ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、今年度の三者面談を下記のように計画いたしました。学校と家庭の連携を図り

ながら、今後の指導に生かしていくものですので、短時間ですがご理解のうえご協力を

お願いいたします。 

 

記 

 

１ 期  日   ７月２２日（火） ７月２３日（水） ７月２５日（金） 

７月２８日（月） ７月２９日（火） 

 

２ 面談時間   後日担任より連絡  

面談最終終了時刻１６：３０ 

 

３ 内  容   学校での様子（学校での学習、生活、友達関係など）  

家庭での様子（家庭学習、家庭での過ごし方、家庭の教育  

方針など） 

 

４ そ の 他   ○担任の出張等の関係で、上記の期日に実施できない学級  

もありますのでご了承ください  

○詳細は、後日各学級担任よりお知らせいたします  

○お車での来校はできません  

○夏季休業中のため校舎への出入口は２Ｆ職員玄関となります  

○上履きをご持参いただき、下足を入れる袋をご用意ください  


